
 

3
 

 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 
 

T E C H N IC K É  P A R A M E T R Y  
S v ě te ln ý to k  120lm 
T e p lo ta  c h ro m a tič n o s ti 3000K, 5000K, RGB 
B a te rie  Li-Ion 3,7V 1200mAh 
V ýd rž  b a te rie  (m in ./ m a x .)  4/8 h 
D é lka  n a b íje n í 3 h 
N a p á je n í USB-C 
R o z m ě ry  73 x 38 mm 

 

O B E C N É  IN F O R M A C E  A  U P O Z O R N Ě N Í 
- Magnetický otočný kloub umožňuje pohodlnou 

rotaci i odejmutí zařízení z montážního podstavce. 
- 360° rotace. 
- Ovládání pomocí dálkového ovladače, nebo pomocí 

dotykového tlačítka. 
- Zařízení obsahuje nevyměnitelnou baterii. 
- Nevystavujte zařízení vysokým teplotám a ohni. 
- Zařízení nerozebírejte ani neopravujte. Pokud je 

zařízení poškozené, nepoužívejte jej! 
 

P O P IS  Z A Ř ÍZ E N Í 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O P IS  O V L A D A Č E  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
N A B ÍJE N Í 
Připojte USB-C kabel do nabíjecího portu. 
 

 
Následně druhý konec USB kabelu připojte 
k napájecímu adaptéru (není součástí balení). 

 
Při nabíjení bude indikátor svítit červeně. Po plném 
nabití bude svítit zeleně. 
 
 
 

IN S T A L A C E  
In s ta la c e  p o m o c í o b o u s tra n n é  le p íc í p á s ky: 
1. Strhněte kryt na jedné straně lepící pásky a 

přilepte ji na spodní stranu montážního podstavce 
2. Strhněte druhou stranu lepící pásky  
3. Očistěte plochu, na kterou zařízení chcete umístit  
4. Přilepte montážní podstavec k povrchu 
5. Nasaďte svítidlo na magnetický kloub 
 
POZNÁMKA: Lepící páska není znovupoužitelná. 
 
In s ta la c e  p o m o c í š ro u b ů : 
 
1. Umístěte šrouby do otvorů pro šrouby na 

montážním podstavci a poté je přišroubujte do 
stěny 

2. Nasaďte svítidlo na magnetický kloub 
 

POZNÁMKA: Při použití šroubů doporučujeme použít 
hmoždinky.

O V L Á D Á N Í P O M O C Í D O T Y K O V É H O  T L A Č ÍT K A  
- 2x rychlé stisknutí: zapnutí/vypnutí zařízení 
- Stisknutí a podržení: snížení a zvýšení jasu svícení 
- Stisknutí tlačítka přepínáte režim svícení:  

1. Teplá bílá; 2 . Studená bílá; 3 . Červená; 4 . Zelená; 5 . Modrá; 6 .Barevný přechod; 7 . Blikání 
 
 
 

Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti je třeba vyměnit svítidlo celé a zlikvidovat jej na místě pro to 
určeném. Tento produkt obsahuje světelný zdroj, který z konstrukčních důvodů nelze vyjmout pro ověření, a proto je celý produkt 
považován za světelný zdroj. 

 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 

 

 

CZ W L 9 14  
LED nástěnné nabíjecí RGB světlo 
 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

Dotykově ovládané  tlačítko 
Infračervený 
přijímač 

Osvětlení 

Montážní 
podstavec 

Plocha pro lepící 
pásku 

Montážní otvory 
pro šrouby 

Magnetický 
otočný kloub 

USB-C nabíjecí vstup 
Nabíjecí indikátor 

Jas + 
Jas - 

Vyp/Zap (Off/On) 

Časovač 
(30/60/120min) 

Barevný přechod (Fade) 
Blikání (Flash) 

Zrušení časovače 

Teplá bílá (Warm) 
Studená bílá (Cold) 

Tlačítka jednotlivých 
barev světla 


